
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 10.05.2024 r. 

ZP-1293/24 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy sprzętu jednorazowego dla 

Pracowni Leku Cytostatycznego na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/9/PN/24). 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „dostawy sprzętu jednorazowego dla Pracowni Leku Cytostatycznego na okres 24 

miesięcy” (znak sprawy: Z/9/PN/24), wpłynęło zapytanie do postanowień Specyfikacji Warunków 

Zamówienia o następującej treści: 

Zapytanie nr 1 

§ 6 ust. 5 wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i uzna również fakturę jako prawidłowo dostarczoną wystawioną 

każdorazowo po realizacji zamówienia, zamiast za miesięczny okres rozliczeniowy? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 2 

§7 ust. 4 wzoru umowy 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do 20% 

wartości umowy. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 3 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy produkt w pakiecie 3 pozycje 6, 7 i 8 ma być 

zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy III, zgodnie z regułą 14, załącznik VIII, Rozporządzenia UE 

MDR 2017/745, która mówi: wszystkie wyroby zawierające jako swoją integralną część substancję, 

która w przypadku użycia osobno może być uważana za produkt 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

leczniczy w rozumieniu art. 1 pkt 2 dyrektywy 2001/83/WE, w tym produkt leczniczy na bazie ludzkiej 

krwi lub ludzkiego osocza w rozumieniu art. 1 pkt 10 tej dyrektywy, i której działanie ma charakter 

pomocniczy w stosunku do działania tych wyrobów, należą do klasy III? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 3 jak poniżej. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy sprzętu 

jednorazowego dla Pracowni Leku Cytostatycznego na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: 

Z/9/PN/24), w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ             

w zakresie zadania nr 3 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ  

w zakresie zadania nr 3 jak w załączeniu. 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien  uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

− złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

− naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej 

treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 


